
 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 88, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Radom, dn. 11.03.2016r. 
BZP.271.1.166.2016.AP 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na wytworzenie i dostarczenie materiałów promocyjnych 

dla projektu pn. „Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną gospodarkę 
wodną w przestrzeni miejskiej Radomia” w ramach programu LIFE, ogłoszonego w dniu 
09.03.2016r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 24625 - 2016).  

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. 2015, poz. 2164) przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona  
w związku z przysłanym przez jednego z Wykonawców zapytaniem dotyczącym w/w przetargu 
(pisownia oryginalna): 
 
PYTANIE: 
W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na  na wytworzenie i dostarczenie 
materiałów promocyjnych dla projektu LIFE14CCA/PL/000101 pn. „Adaptacja do zmian klimatu poprzez 
zrównoważoną gospodarkę wodną w przestrzeni miejskiej Radomia” w ramach programu LIFE proszę  
o wyjaśnienie, punktu nr 3, § 4z umowy :  
3. Wykonawca zobowiązuje się nie później niż na 5 dni przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 
1 do przedstawienia Zamawiającemu kompletnej wstępnej wersji Zamówienia. Wstępną wersję 
Zamówienia należy przedłożyć Zamawiającemu na adres Zamawiającego.  - chodzi o projekty- 
wizualizację nadruków czy o fizyczne próbki produktów ? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE: 
W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż nie oczekuje  przedstawienia fizycznych próbek produktów. 
 
 
 

 


